1975

Nationale
Zwemkampioenschappen

All in-Finales

ZATERDAG 30 AUGUSTUS 1975 -

15.00 UUR

1.

400 meter vrije slag dames

TROOSTFINALE

2.
Sl
4.
5%

Franka Boudewijn

Johanna Wijnands

Ans Hooft

ALL IN FINALE

Ineke Ran

2. Sylvia Timmermans
3. Ada Pors

4. Enith Brigitha

5. Annelies Maas

6. Lenny van Kraay
7. Corianne Heymans
8. Linda Faber

61037 TZC'70
60155 VZC/Ritm
61210 PsSV
62078 DJK
59406 ZIAN/Vit
59004 vzc/vVl
55174 . het Y
60020 de Rijn
61212 PSSV
59116 2eester/Pr
60102 VzZC/Ritm

100 m

1.08.23
1.07.01

1.09. 57

1.08.89
1..08.99
1.06.58
1.02.45
1.04.33
1.06.34
150695
10679

200 m 300m 400 m

2.21.63
2.20.01

3.35.24
3.34.07

4.48.64
4.45.74

2.22.79 3.37.76 4.50.71

3.36.30 4.47.05
3.39.23 4.53.49
8.27-96 4.36.29
3.16.92 4.23.60
3.20.76 4.29.83
3.26.62 4.35.22
3.38.84 4.55.42
3.32.08 4.43.55

2.22:.17
2.:23.61
2.17.28
2.09.15
2.12.59
2.16.41
22210
219502

—— -
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales

2. 400 meter vrije slag heren

TROOSTFINALE

100 m 200 m 300 m 400 m
3. Freddy Vollebergh 61102 BZV/Fort 1.06.46 2.17.22 3.28.61 4.37.26
4. Kees Vervoorn 60279 ZIAN/Vit 1.06.38 2.16.74 3.27.73 4.36.07
5. Ron van de Harst 58111 WVZ 1.05.00 2.15.83 3.27.68 4.36.88

ALL IN FINALE

1. Wim Mooy 55025 KzcC 1.03.62 2.12.53 3.20.69 4.27.26
2. Frank van Kesteren 61072 de Otters 1.04.11 2.13.92 3.23.39 4.31.69
3. André in 't Veld 58115 ZPA 1.02.15 2.08.14 3.14.32 4.20.44
4. Henk Elzerman 58263 ZIAN/Vit 102,02 2.06.61 3.08.20 4.11.53

5. Ronald Woutering 59084 Zeemacht/N 1.02.22 2.06.62 3.12.15 4.17.52
6. Fred Eefting 59054 Vechtstreek 1.02.90 2.11.08 3.21.00 4.30.74
7. Richard van Klooster 60036 de Otters 1503%53 2.11:51 319,57 4i..25.04
8. Walter Wolters 59089 TRB/RES 1.04.74 2.15.33 3.28.51 4.43.24
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Nationale
Zwemkampioenschappen

1975 copyservice

All in -Finales

- 3 =
3. 200 meter schorlslag Aames
TROOSTF INALE 100 m 200 m
2. Mirjam Lok 60126 De Aa 1.27 .89 3.03.03
3. Erna Wassink 63095 IJsselmeeuwen 1_27.73 3.00.43
4. Renate Camfens 61186 De Devel 1.26.47 2.57.99
5. Nancy Hosmus 61130 Zeem/Noordk. 1.25.75 2.56.06
6. Helga v.d. Spek 59349 Zian/Vit. 1.29.46 3.11.87
7. Marijke Welhuis 61062 De Dinkel 1.28.30 3.02.47
ALL IN FINALE
l. Maritzka v.d. Linden 62051 R,dam 1.23.54 2.51.51 3
2. Elly Heerink 59046 De Dinkel 112309 2.54.66 7
3. Marian Eding 62237 PSV ‘ 1. 231527 2.48.48 2
4. Wijda Mazereeuw 53087 Zwepho 1.18.36 2.42.15 1
5. Wilma Boon 58099 De Ham 1.23.56 2.54.49 5
6. Tineke Sleking 57248 ZPA 1.23.65 2.54.62 6
7. Judy Broer 59251 ZPA 1.24.17 2.53.80 4
8. Wilma Zwart 60145 De Ham 1.26.40 3.01.54 8
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4.

1975

Nationale
Zwemkampioenschappen

All in-Finales

200 meter schoolslag heren

TROOSTFINALE

Kees v.d. Woude

Berjan Cornelisse

5. Wim Ottes

Arnold Hond

ALL IN FINALE

. .

0 ~J O U b W N -
L I | . .

John Schrijnemakers
Erik van Cadzand
Wim ten Wolde

Robin Woutering
Ronald Hond

Henk Bakker

Ron Kerver

Jan Hak

61198
61002
61425
59051

56198
59151
59199
57019
54234
58153
57130
58098

De Devel
Blaricum
Zian/Vit.
Het Y

MZPC

Polar Beargs
DWR
Zeem/Noordk.
Het Y

De Devel

De Ham

De Devel

:

copyservice
- 4 -

100 m 200 m

1.23.64 2.52.48

1:23..00 2.46.85

1 2561.:1.5: 2.56.09

1.24.42 2..51:03

1.20.55 2.49.14 7

1.20.22 2.46.21 5

1.18.96 2.46.66 ©

1-.17.45 2.36.30 1

1.18.74 2.38.14 2

1.17.30 2.39.29 3

1.16.14 2.41.55 4

1520571 2.49.31 8
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales

_5_
200 meter rugslag dames
TROOSTFINALE 1000 m 200 m
2. Hannie te Dorsthorst 61122 Laga 1.16.88 2.40.64
3. Lenie Meulensteen 62269 BZV/Fort 1.14.35 2.35.43
4. Diane Edeliijn 60002 vzc/Vvl 15115230 209807
5. Atie Radersma 56156 DSz 1.16.37 2.37.10
6. Monigue Bosga 60018 de Rumpst 1.18.63 2.40.47
7. Ineke Ran 62078 DJK 1.21.89 2.48.08
ALL IN FINALE
1. Linda Faber 60102 VZC/Ritm 1.12.08 2.29.91 3
2. Daphne Demuth 62198 VZC/Ritm 1.13.36 2.30.34 5
3. Carry Muylaert 59107 DWT 1.12.00 2.30.09 4
4. Paula van Eijk 59174 HPC a5 2.27.11 2
5. Corianne Heymans 59116 Zeester/Pr 1.12.53 2.31.58 6
6. Wilke Peeters 60086 Mosa Regio 50, il 2.25.63 1
7. Anita de Groot 57223 Jonas/GDZ 1.14.84 2.33.55 7
8. Eline Herfst 62119 Rotterdam 1.15.64 2.36.83 8
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales

_6_

6. 200 meter rugslag heren
TROOSTFINALE

100 m 200 m
2. Peter Kuylaars 62100 Breda 1.12.25 2.29.43
3. Frits Jan Edelijn 56031 vzc/Vv1 1.09.85 2.22.88
4. Rob de Gier 58141 vzc/Vvl 1.09.96 2.26.18
5. Frank van Kesteren 61072 de Otters 1.12.94 2.29.18
6. Walter Wolters 590892 TRB/RES 1.12.57 2.28.63
ALL IN FINALE
1. Bertiel Kaanen 58223 MZPC 1.06.61 2.23:45 5
2. Mike van de Vijver 57047 Breda 1.08.88 2.24.48 6
3. David Schaddenhorst 55104 ZIAN/Vit 1.07 .92 2.17.66 3
4. Abdul Karim Ressang 55095 HPC 1.02:51 2013237 1
5. Fred Eefting 59054 Vechtstreek 1.05.50 2.16.76 2
6. Albert Boonstra 57129 NzZc'21 1.09.83 2:23<-37 4
7. Jurry Katuin 57127 G2ZPC 1.11.70 2.29..860 8
8. Kees Vervoorn 60279 ZIAN/Vit 1.10.88 2.24,.73 7
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales

= 7 -
7. 200 meter vlinderslag dames
TROOSTFINALE

100 m 200 m

3. Ditte Santbergen 60232 De Devel 1.16.89 2.46.30
4,
5. Vera Pol 61480 Zian/Vit. 1.16.65 2.42.23
6. Lilian v.Westen 61170 De Devel 1.17.75 2.42.67 disk
ALL IN FINALE
1. Charlotte Goedmakers 59117 Mosa Regio 1.15.55 2.39.24 6
2. Martine v. Zuilen 62152 De Rijn il 3115 7/l 2.38.46 4
3. Judith Verkerk 61205 De Devel 1.10.68 2.28.54 2
4, Astrid de Vreugd 61423 Zian/Vit. 1.16.77 2.43.93 8
5. Tineke Wolthuis 57058 GZPC 1.10.87 2.28.38 1
6. Mathilde Vink 58131 DWT 1.11.82 2.30.83 3
7. Wilma Mik 55029 Jonas/GDZ 1.14.37 2.38.62 5
8. Ada Pors 59004 VzZC/V1. 1.17.660 2.44.71 7
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

Allin-Finales ...

8. 200 meter vlinderslag heren

TROOSTFINALE 100 m 200 m
2. Edwin Kooyman 62138 HPC 1.12. 64 9.39 50
3. Walter Wolters 59089 TRB/RES 1.12.14 5.835 76
4, Jan Hak 58098 De Devel 1.06.91 2R3
5. Ab Methorst 61086 IJsselmeeuwen 1,10.59 2.30.78
6. Paul Gast 59003 VzCc/Vl. 1:10.73 2.32.28
7. Henk Rijvers 57052 Breda 1.08.65 2.32.78

ALL IN FINALE

1. Vinus de Kramer 53061 Orca 1.06.67 2.18.40 4
2. Freddy Vollebergh 61102 BZV/Fortuna 1.08.03 2.25.55 8
3. Ruud Pijper 56092 VZC/V1 .. 1.05.90 2.17.99 3
4. Ronald Woutering 59084 Zeem. /Noordk. 1.03.43 2.12.18 4
5. Henk Elzerman 58263 Zian/Vit. © 1.05.91 2.17.48 2
6. André in 't Veld 58115 ZPA 1.06.49 220,41 5
7. Henk Schapelhouman 59068 Orca 1.08.16 2.22.32 6
8. Eric v. Cadzand 59151 Polar Bears 1.08.54 2.23.80 7
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"T Nationale ' ~
Zwemkampioenschappen

KNZB 1975 copyservice

All in-Finales

- ll -
ZONDAG 31 AUGUSTUS 1975 - 15.00 UUR
11. 100 meter vrije slag dames
TROOSTFINALE
2. Ans Hooft 61210 PSV 1.04.10
3. Wilma Boon 58099 De Ham 1.03.92
4. Anja v.d. Bogaerde 60162 Het Y 1.02.97
5. Pauline v.d. Meer 58077 Raket 1.04.45
6. Ada Pors 59004 vVzC/Vl1. 1.03.55
7. Geja v.d. Laan 58032 KNZB 1.04.45
ALL IN FINALE
1. Atie Radersma 56156 DS7Z 1.04.67 8
2. Johanna Wijnands 60155 VZC/Ritm. 1.02.72 5
3. Annelies Maas 60020 De Rijn 100,63 3
4. Enith Brigitha 55174 Het: Y 57.53 1 NNR
5. Ineke Ran 62078 DJK 10011 2
6. Linda Faber 60102 VZC/Ritm. 1.02.33 4
7. Marlike Woudsma 58058 Jonas/GDZ 103535 3
8. Berber Kamstra 60105 DZPC 1.02.80 6
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales 3o

12, 100 meter vrije slag heren

TROOSTFINALE

1. Ronald v.d. Ven 59562 Zina/Vit. 1.01.20
2. Frank v. Kesteren 61072 De Otters 1.00.32
3. Frans Debets 59149 De IJsel 58,33
4,

5. Fred Eefting 59054 de Vechtstr. 57.34
6. Frans Kriger 55031 Het Y 57.94
7. Henk Schapelhouman 59068 Orca 59.84

ALL IN FINALE

1. Mike v.d. Vijver 57047 Breda 57.53 7
2. Abdul Karim Ressang 55095 HPC 54.92 1
3. Albert Boonstra 57129 NZC'21 5597 3
4., Ruud Beele 53564 Zian/Vit. 55.87 2
5. André in 't Veld 58115 ZPA 56.34 <5
6. Frank Weyers 55257 DSZ 58.41 8
7. Eddy de Wit 57308 Zian/Vit. 56.15 4
8. Richard v. Klooster 60035 De Otters 57.17 6

KAMPIOENEN DRAGEN p()I‘O]aStiC‘?
BROMMET-SPORT

AMSTERDAM-OSDORP. JAN REBELSTRAAT 2-6. TELEFOON: 020-101555-1015 56
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales

..13_

13. 100 meter schoolslag dames

TROOSTFINALE

3. Iet Zuiderveld 58014 Orca 1.24.70
4., Janette v. Koldenhoven61051 Alicante 1.24.64
5. Vera Pol 61480 Zdan/Vit. 1.24.49
6. Carla Dielen 61164 Mosa Regio 1.23.89

ALL IN FINALE

1. Judy Broer 59251 ZPA 1.22.94 6
2, Wilma Boon 58099 De Ham 1.24.45

3. Elly Heerink 59046 De Dinkel 1.20.30 4
4. Wijda Mazereeuw 53087 Zwepho 1.16.40 1
5. Tineke Sleking 57248 ZPA 1520448 3
6. Maritzka v.d. Linden 62051 Rotterdam 1.18.82 2
7. Marian Eding 62237 PSV 1222 121585
8. Wilma Zwart 60145 De Ham 1.24.65 8
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales

_14_

14. 100 meter schoolslag heren

TROOSTFINALE

3. Arnold Hond 59051 Het Y 1.16.43
4

5. Berjan Cornelisse 61002 Blaricum 1.18.04
6. Kees v.d. Woude 61198 Het Y 1.18.65

ALL IN FINALE

l. Bric v. Cadzand 59151 Polar Bears 1.16.52 7
2. Henk Bakker 58153 De Devel IS 8is 220 D
3. Wouter Hos 59120 De Ham 1.18.97

4. Robin Woutering 57019 Zeem/Noordk. 1.13.66 3
5. Ronald Hond 54234 Het Y iloilila B8
6. Wim ten Wolde 59199 DWR 1.16.49 &6
7. Ron Kerver 57130 De Ham 1.14.41 4
8. Ruud Keulen 58035 ZON 1.16.01 5

crm MmN
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales

— 15 —
15. 100 meter ylinderslag dames
TROOSTFINALE
2. Hansje Geysen 56024 ADHZ 1.09.51
3. Linda Faber 60102 VZC/Ritm. 1.10.36
4,
5. Winnie Faber 59101 VZC/Ritm. 1.09:10
6., Mathilde Vink 51811311 DWT 1.10.17
7. Martine v. Zuilen 62152 De Rijn 1.%3:25
ALL IN FINALE
1. Tineke Wolthuis 57058 GZPC 1.09-.22 4
2, Diane Edelijn 60002 VZC/V1. s ilesB7 Y
3. Judith Verkerk 61205 De Devel 1.07.96 1
4, Wilma Mik 55029 Jonas/GDZ 1.08.78 &
5. Karin Kok 56186 Zian/Vit. 1.10.39 &
6. Charlotte Goedmakers 59117 Mosa Regio 1.08.07 2
7. Berber Kamstra 60105 DZPC 1.10.71 8
8. Wilke Peeters 60086 Mosa Regio 1.08.73 3

MAamn italaman madeiled mam amm A2 _flacddoallioleon coooedo—



-c | Nationale

1975

All in-Finales

16. 100 meter vlinderslag heren
TROOSTF INALE

1. Eric v. Cadzand 591851
2, Jaap Keymel 59056
3. Rob de Gier 58141
4, Paulus Wildeboer 54108
5, Paul Gast 59003
6. Freddy Vollebergh 61102
7. Ab Methorst 61086
ALL IN FINALE

1. Vinus de Kramer 53061
2, Frans Kriger 55031
3. Mark Eligh 57049
4. Ruud Pijper 56092
5. Robin Woutering 57019
6. Ronald Woutering 59084
7. Bert Elzerman 53118
8. Henk Schapelhouman 59068

Zwemkampioenschappen

Polar Bears
Stormvogel
vzC/V1.
GZPC
VZC/V1.
B2V/Fortuna

IJsselmeeuwen

Orca

Het Y

Breda
ViC/V1.

Zeem. /Noordk.
Zeem. /Noordk.
Zian/Vit.

Orca

copyservice

_16_

1.05.35
15052915
120539
1.03.02
1.06.14
1.05.37
HI07A 183

1.103.52
1.03.30
1.02.49
1.01.00
1009
1.00.66
1.03.76
1.04.49
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Nationale
Zwemkampioenschappen
1975 copyservice

All in-Finales

= 9=

22. 400 meter wisselslag heren

RS RR LA 100m 200m 300m 400 m
1. Henk Eggens 57061  GZPC 1.10.05 2.37.15 4.11.02 5.17.86
2. Leon Steenbrink 60021 HPC 1.10.37 2.30.18 4.08.14 5.20.51
3. Theo Post 60034 't Gooi 1.11.38 2.36.43 4.11.46 5.24.32
4. Jan Hak 58098 de Devel 1.05.66 2.28.40 4.02.21 5.12.38
5. Walter Wolters 59089 TRB/RES 1.11.45 2.30.74 4.10.30 5.18.67
6. Ron Kerver 57130 de Ham 1.08.58 2.35.73 4.03.94 5.17.99
7. Berjan Cornelisse 61002 Blaricum 1.16.68 2.44.67 4.16.19 5.35.10

ALL IN FINALE

1. Eric van Cadzand 59151 Polar Bears 1.09.42 2.33.00 4.01.71 5.11.27 7
2. Fred Eefting 59054  de Vechtstreek 3 07,02 2.22.27 3.53.71 4.58.27 4
3. Ernst Bekkering 57227 HPC 1.07.03 2.22.82 3.45.54 4.54.50 2
4. Ronald Woutering 59084  Zeemacht/N 1.04.34 2.18.92 3.44.60 4.52.32 1
5. Robin Woutering 57019  Zeemacht/N 1.06.51 2.23.78 3.49.84 4.57.98 3
6. Mark Eligh 57049  Breda 1.08.12 2.29.14 4.02.21 5.10.37 6
7. Freddy Vollebergh 61102 BZV/Fort 1.10.46 2.31.05 4.05.88 5.15.87 8
8. Frans Debets 59149  de IJsel 1.11.57 2.26.94 3.58.25 5.07.27 5
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